

NC-HOLDING ApS

Birkevej 3
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2017

Niels Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NC-HOLDING ApS Birkevej 3 4450 Jyderup Telefonnummer: 40728190 CVR-nr: 36424354 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	SPAREKASSEN SJÆLLAND Skarridsøgade 17 4450 Jyderup DK Danmark
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016 TDKK. 2.196 mod TDKK. 1.459 i regnskabsåret 2015.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-5.185	-3.875
Bruttoresultat		-5.185	-3.875
Resultat af ordinær primær drift		-5.185	-3.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.163.239	1.445.937
Andre finansielle indtægter		46.983	21.064
Andre finansielle omkostninger		-450	0
Ordinært resultat før skat		2.204.587	1.463.126
Skat af årets resultat	1	-9.086	-3.995
Årets resultat		2.195.501	1.459.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		763.239	-1.054.063
Overført resultat		1.380.562	2.462.594
I alt		2.195.501	1.459.131

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.371.442	2.608.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.371.442	2.608.203
Anlægsaktiver i alt		3.371.442	2.608.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.770.323	1.363.396
Tilgodehavende skat		371.915	396.005
Tilgodehavender i alt		3.142.238	1.759.401
Likvide beholdninger		698.950	699.875
Omsætningsaktiver i alt		3.841.188	2.459.276
Aktiver i alt		7.212.630	5.067.479

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.315.817	2.552.578
Overført resultat		3.791.113	2.410.551
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		7.208.630	5.063.729
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	3.750
Gældsforpligtelser i alt		4.000	3.750
Passiver i alt		7.212.630	5.067.479

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.552.578	2.410.551	50.600	5.063.729
Udbytte			-51.700	51.700	0
Betalt udbytte				-50.600	-50.600
Årets resultat			2.195.501		2.195.501
Resultat i tilknyttede virksomheder		2.163.239	-2.163.239		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.400.000	1.400.000		0
Egenkapital, ultimo	50.000	3.315.817	3.791.113	51.700	7.208.630

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af skattepligtig indkomst 2016	9.086	-371.915
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>9.086</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	2.704.668
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris ultimo	<u>2.704.668</u>
Nettoopskrivninger primo	-96.465
Andel i årets resultat	2.163.239
Udloddet udbytte	-1.400.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>666.774</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.371.442</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MURERFIRMAET NC-BYG ApS	100%	3.371.442	2.163.239

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen efter stiftelse af selskabet pr. 1. november 2014.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2016 DKK.	2015 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2016 TDKK. 639.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Christiansen, Birkevej 3, Hjembæk, 4450 Jyderup.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Murerfirmaet NC-Byg ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.